

KAPC. 208/2010

METRO Cash & Carry SR s.r.o.
 Senecká cesta 1881
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk
 IČ pre DPH: SK2023150701
 IČO: 45952671

Prevádzka
 Senecká cesta 1881
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 00421 240 250 111

Strana: 1
 Dátum vystavenia 28.12.2020 17:56
 Dátum tlače 28.12.2020 17:58

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX
 Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B
 Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Faktúra 0/0(021)0006/028751 (006-334556) 021/011 4101

Úrad komisára pre osoby so zdrav. postí. Č. zákazníka: 25 148515 SC
 RAČIANSKA 153/153 IČ pre DPH / DIČ: -
 831 54 BRATISLAVA IČO: 50200232

MM Číslo	Tovar	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int KD
4337182076421	RL	POHÁR 350ml SD	PC	1,000	1	1,00	12	12,00	14,40	B 433700	
8593419991097	SMX	DŽBÁN KLASIK 1,5l	PC	5,990	1	5,99	2	11,98	14,38	B 433700	
9023800847331	KORES	ROLL ON 3ks BL	PC	1,463	3	4,39	3	13,17	15,81	B 433700	XP
4337147380891	ARO	ZVÝRAZŇOVAČ MIX 12ks	PC	3,790	1	3,79	3	11,37	13,65	B 433700	
4337053162000	SIGMA	POPIS. PERM 1-4mm MIX 4KS	PC	2,290	1	2,29	1	2,29	2,75	B 433700	
4333465972053	SIGMA	EUROOBAL A4 KLOPA 25KS	PC	4,390	1	4,39	2	8,78	10,54	B 433700	
4337182049661	SIGMA	EUROOBAL A4 ČIRY 100KS	PC	3,790	1	3,79	5	18,95	22,75	B 433700	
4333465134482	SIGMA	Z BLOČIK 75X75mm 100L 6ks	PC	2,290	1	2,29	11	25,19	30,25	B 433700	XP
8595179229076	DENNÝ	DIÁR 2021 A5	PC	2,290	1	2,29	3	6,87	8,25	B 433700	XP
8595179229083	DENNÝ	DIÁR 2021 A5	PC	2,290	1	2,29	1	2,29	2,75	B 433700	XP
8412029600093	KORES	LEPIACA TYČINKA 8gr 12ks	PC	6,890	1	6,89	1	6,89	8,27	B 433700	XP
4894597111661	SIGMA	LEP.PÁS.ČI.15mmx10m 10KS	PC	3,290	1	3,29	1	3,29	3,95	B 433700	
9023800752055	KORES	ECO UNI GLUE 125 ml	PC	1,390	1	1,39	1	1,39	1,67	B 433700	
7313464698625	RAPID	ZOŠÍVAČKA F16, MODRÁ	PC	4,990	1	4,99	3	14,97	17,97	B 433700	
8713439169775	TRUST	BIGFOOT GEL MOUSE PAD-BLACK	PC	6,190	1	6,19	2	12,38	14,86	B 433700	

V cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok za elektrozařízení za 1 MU vo výške 0,03 EUR.

ZLAVA 20 % - NONFOOD + KOSMETIKA + DETERGENTY. 30,44- 36,53- B 433700

Počet balení: 51 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane Sadzba DPH DPH
 121,37 B=20,00% 24,27

121,37 24,27

Celkom s DPH v EUR 145,64

Zaplatené v EUR 150,00 Hotovost 150,00
 Výdavok 4,36-

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

Ak ste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/ 2011 Z.z. o spotr. dani z alk. nápojov, pôv. z. č. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (ďalej len „zákon“) pri nákupe spotr. balenia, bude vykonaním oznamovacej povinnosti v zmysle zákona Váš nákup s uvedením Vášho oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj oznámený Colnému úradu. Všetky položky označené A sú úplne vylúčené z kalkulácie zákazníkoveho bonusu. Položky označené X alebo P (Promotion = akcia) sa zohľadňujú pri výpočte úrovne bonusu, ale nevstupujú do výpočtu hodnoty bonusu. Veľkoobjemové predaje označené O7 sa nezohľadňujú. USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

Karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

Podpis zákazníka: _____

***** Konec transakcie *****